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Wykonawcy 
Dotyczy przetargu nieograniczonego: Zakup i dostawa  testów, podłoży i odczynników wraz z dzierżawą  analizatora dla Zakładu Mikrobiologii  przez okres  36   miesięcy, 

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu udziela następujących wyjaśnień:

Dotyczy zadania 2 – Dostawa podłoży na płytkach do hodowli drobnoustrojów 
Pytanie 1 . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 17 i 18 podłóż (MH z kloxacykliną oraz RPMI ) pakowanych po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania z uwagi na zmianę konfekcjonowania produktów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.  

Pytanie 2. Czy w pozycji 21 Zamawiający wymaga zaoferowania podłoża do badania próbek klinicznych, czego wyrazem powinna być Deklaracja Zgodności lub zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 3. Czy w pozycji 30 Zamawiający wymaga, aby na jednej stronie płytki rosły Enterobacteriaceae wytwarzające głównie karbapenemazy typu KPC oraz metalokarbapenemazy a druga strona płytki była specyficzna dla wykrywania Enterobacteriaceae wytwarzających karbapenemazy typu OXA-48? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.  

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na podłoża gotowe na płytkach z następującym minimalnym terminem ważności oraz odpowiednio zmodyfikuje projekt umowy zał. nr 2 §5 ust. 4: 

a. Podłoża gotowe na płytkach i podłoża chromogenne – minimum 4-6 tygodni? 
    Odpowiedź: Tak dla podłoży chromogennych.  
b. Pozostałe podłoża gotowe na płytkach - minimum 6-8 tygodni? Uzasadnienie: ze względu na skład i komponenty nie można określić terminu ważności odczynników na minimum określone przez Zamawiającego. Wykonawca nie ma prawa gwarantować okresu ważności dłuższego niż zalecany przez producenta. 
    Odpowiedź:  Tak.   
Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty instrukcji technicznych w języku polskim dla każdego oferowanego podłoża w formie elektronicznej lub w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.  
Pytanie 6. Czy Zamawiający odstąpi do wymogu dołączania do każdej dostawy certyfikatu kontroli jakości dla każdej serii dostarczonego podłoża, określającego spełnianie wymagań wg EUCAST, jeśli Wykonawca udostępni adres strony internetowej, na której będą dostępne ww. dokumenty dostępne dla Zamawiającego całodobowo? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.  
Dotyczy zadania 4 Dostawa testów do oznaczania minimalnego stęzenia hamującego (MIC) metodą dyfuzyjną - paski plastikowe z gradientem antybiotyku na 36 miesięcy 
Pytanie 7. Czy Zamawiający wyłączy z pakietu pozycję nr 18 – Dalbawancyna z uwagi na fakt, iż żaden z producentów nie spełnia ww. parametrów technicznych dla danego antybiotyku? 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję nr 18   zadania nr 4. 
Pytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków gradientowych z antybiotykiem z terminem ważności minimum 12 miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.  
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